
RESULTAT  CAPRILLI SM GREVAGÅRDEN 27-28 JULI 2024 

   

 

 

KLASS 27 CAPRILLI RIDEN    CLEAR ROUND  
Drop-in RYTTARE Nr. PONNY CR 

 Filippa Svensson 51 Hagdala Wioletta  

 Gerda Hervius 33 Plura  

 Greta Hervius 41 Skäpperöds Uarda  

 Isabelle Svensson 50  Åkaregårdens Raund Up  
 Isolde Karlsson 32 Nordanåkers Broder Tuck  

 Karla Josefsson Toft 44 Theo af Jäboruder  

 Märta Ribbegårdh 15 Giljans Fiorella  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



RESULTAT  CAPRILLI SM GREVAGÅRDEN 27-28 JULI 2024 

   

 

 

 

KLASS 28A  CAPRILLI RIDEN TÄVLING             Kategori A 
Drop-in Ryttare Nr. Ponny % Poäng Placering 

 Elisa Eneroth 13 Diestro’s Heraldo 57,6 86,5 2 

 Elisa Eneroth 14 Eldvallas Cocos 62,6 94 1 

 My Wåhlin 12 Dalsgårds Olympia 39,3 59 6 

 Isolde Karlsson 32 Nordanåkers Broder Tuck 50,6 76 3 

 Märta Ribbegårdh 15 Giljans Fiorella   41,3 62 5 

 Molly Wåhlin 6 Bang Boomerang   49,3       74 4 

       

       

       
       

       

       

       

       

       

       

       

 



RESULTAT  CAPRILLI SM GREVAGÅRDEN 27-28 JULI 2024 

   

 

 

 

 

KLASS 28B  RIDEN TÄVLING          Kategori B 
Drop-in Ryttare Nr. Ponny % Poäng Placering 

 Leia Bergström 17 Happy Monday 63 94,5 1 

 Lenora Hast 1 Allgunnens Batong 51,3 77 4 

 Levina Caris 24 Le Petite Fleur 59 88,5 2 

 Lilly Wallin 24 Le Petite Fleur 51,3 77 4 

 Stina Kågebäck 18 Helida 56,6 85 3 
       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



RESULTAT  CAPRILLI SM GREVAGÅRDEN 27-28 JULI 2024 

   

 

 

 

KLASS 29 CAPRILLI TÖMKÖRD    CLEAR ROUND  
Drop-in Kusk Nr. Ponny CR 

 Cornelia Fischer 45 Troublemaker  

 Emma Palmgren 16 Hansagårdens Pontus  

 Gerda Hervius 33 Plura  

 Greta Hervius 41 Skäpperöds Uarda  
 Julia Johansson 13 Diestro’s Heraldo  

 Karla Josefsson Toft 44 Theo af Jäboruder  

 Molly Asplund 39 Rutrt Ess  

 Nellie Claesson Broden 14 Eldvallas Cocos  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     
     



RESULTAT  CAPRILLI SM GREVAGÅRDEN 27-28 JULI 2024 

   

 

 

 

KLASS 30B  CAPRILLI TÖMKÖRD TÄVLING          Kategori B 
Drop-in Kusk Nr. Ponny % Poäng Placering 

 Ebba Edvardsson 47 Ulrika Emm 64 96 3 

 Ellen Alexandersson 6 Bang Boomerang 58 87 5 

 Ellen Gunnarsson 19 Indigo af Jäboruder 56 84 7 

 Leia Bergström 17 Happy Monday     57,3      86 6 

 Levina Caris 24 Le Petite Fleur   Utgick 

 Linnéa Johansson 49 Yolina        Str. 

 Malva Ekholm 27 Lill Prinsen    64,6     97       2 

 Matilda Kågebäck 28 Lina    66,3     99,5       1 

 Molly Asplund 39 Ruter Ess    59,6     89,5       4 

       

       

       

       
       

       

       

       

       

       



RESULTAT  CAPRILLI SM GREVAGÅRDEN 27-28 JULI 2024 

   

 

 

KLASS 30C  CAPRILLI TÖMKÖRD TÄVLING          Kategori C 
Drop-in Kusk Nr. Ponny % Poäng Placering 

 Alva Lindblom 18 Helida 63,3 95 1 

 Alva Lindblom 28 Lina 60 90 4 

 Anne-Marie Hervius 42 Stellagårdens Figaro   Str. 

 Charlotte Dellenfalk 47 Ulrika Emm 58,6 88 7 

 Charlotte Dellenfalk 27 Lill Prinsen   59,6 89 5 

 Hedvig Lindfors-Ågren 4 Almnäs Peach   Str. 
 Kaisela Persson 16 Hansagårdens Pontus   47,5      75 11 

 Kaisela Persson 13 Diestro’s Heraldo   54,3     81,5 9 

 Kaisela Persson 14 Eldvallas Cocos   55     82,5 8 

 Nellie Claesson Broden 14 Eldvallas Cocos   59,3     89 6 

 Julia Johansson 13 Diestro’s Heraldo   62     93       3 

 Emma Palmgren 16 Hansagårdens Pontus   54     81      10 

 Savannah Karlsson 15 Giljans Fiorella   63     94,5       2 
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